EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO 05/2011

CONTRATANTE:  Câmara   Municipal   de   Pará   de   Minas,  inscrita   no
CNPJ/MF   sob   o   nº   20.931.994/0001­77.  CONTRATADA:   Comercial   Almeida   e
Peixoto LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 21.685.557/0001­83. OBJETO: contratação
de   empresa   de   prestação   de   serviços   de   fornecimento   de   lanche   diário   para   os
servidores  da   Câmara   Municipal   de  Pará   de   Minas,   conforme   descrito   no  Anexo
I.VALOR: a importância bruta  global estimada de R$ 4.617,50. (quatro mil  seiscentos
e dezessete reais e cinquenta centavos) para toda a vigência do contrato, divididos em
parcelas mensais de acordo com o fornecimento. VIGENCIA: do dia 01/04/2011 até o
dia 31/12/2011.  DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  01.031.0003.4.029 – GENEROS DE
ALIMENTAÇÃO/FORNECIMENTO   DE   LANCHES   E   AFINS   ­   33.90.30.00­0053–
Material de Consumo FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 10.520/2002 e da Lei nº 8666, de 21
de junho de 1993 , Pregão Presencial   nº  04/2011.

Pará de Minas, 01 de abril de 2011.

Vereador Vilson Antonio dos Santos

Presidente da Câmara